
UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

DIRIGENTE Previo appuntamento Spano Giulia 0789 52037 0789 52340 gspano@comune.olbia.ot.it

Gusai Sara 0789 52058 0789 52343 sara.gusai@comune.olbia.ot.it

Masala Angelo 0789 52113 0789 52349 angelo.masala@comune.olbia.ot.it

Pirina Viviana 0789 52034 0789 52348 viviana.pirina@comune.olbia.ot.it

Sedda Giuseppina Luisa giuseppinal.sedda@comune.olbia.ot.it

Tirotto Maria Grazia mariagrazia.tirotto@comune.olbia.ot.it

Delogu Serafina msdelogu@comune.olbia.ot.it

Nanu Antonio ananu@comune.olbia.ot.it

Salzillo Caterina 0789 52162 csalzillo@comune.olbia.ot.it

Boselli Manuela 0789 52035 mboselli@comune.olbia.ot.it

Guiso Luigi 0789 52036 lguiso@comune.olbia.ot.it

Mallica Stefania 0789 52034 smallica@comune.olbia.ot.it

Meloni Pietrina 0789 52033 pimeloni@comune.olbia.ot.it

Pirina Viviana 0789 52034 viviana.pirina@comune.olbia.ot.it

Sanna Barbara 0789 52168 bsanna@comune.olbia.ot.it

Todde Patrizia 0789 52198 ptodde@comune.olbia.ot.it

UFFICIO ASILI NIDO Previo appuntamento Piro Tomasina 0789 52255 0789 52344 tpiro@comune.olbia.ot.it

UFFICIO MINORI Previo appuntamento Boselli Manuela 0789 52035 0789 52348 mboselli@comune.olbia.ot.it

ALTRE SEDI COMUNALI                                                                          
(ultimo aggiornamento: 09/07/2018)

0789 52348

0789 52343

Previo appuntamento

0789 52080

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA, via Capoverde 2A

UFFICIO DI INFORMAZIONE 

E COMUNICAZIONE CON LA 

CITTADINANZA

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13,30      Dal 
lunedì al giovedì ore 16,00 - 18,00

0789 52172

UFFICIO DI PIANO - 

GESTIONE INTEGRATA
Previo appuntamento

0789 52349

0789 52349

SEGRETARIATO SOCIALE 



Guiso Luigi 0789 52036 lguiso@comune.olbia.ot.it

Mallica Stefania 0789 52034 smallica@comune.olbia.ot.it

Pirina Viviana 0789 52034 viviana.pirina@comune.olbia.ot.it

Todde Patrizia 0789 52198 ptodde@comune.olbia.ot.it

Salzillo Caterina 0789 52162 csalzillo@comune.olbia.ot.it

Caria Sabrina Maria sabrinamaria.caria@comune.olbia.ot.it

Emanuela Mariani emanuela.mariani@comune.olbia.ot.it

Cristina Piga cristina.piga@comune.olbia.ot.it

Salis Alessandra alessandra.salis@comune.olbia.ot.it

UFFICIO DISAGIO PSICHICO Previo appuntamento Sanna Barbara 0789 52168 0789  52348 bsanna@comune.olbia.ot.it

Guiso Luigi 0789 52036 lguiso@comune.olbia.ot.it

Meloni Pietrina 0789 52033 pimeloni@comune.olbia.ot.it

Todde Patrizia 0789 52198 ptodde@comune.olbia.ot.it

Sanna Barbara 0789 52168 bsanna@comune.olbia.ot.it

Coronas Andrea andrea.corona@comune.olbia.ot.it

Maludrottu Silvia silvia.maludrottu@comune.olbia.ot.it

Merella Francesca francesca.merella@comune.olbia.ot.it

Secchi Eleonora eleonora.secchi@comune.olbia.ot.it

UFFICIO ADULTI IN 

SITUAZIONE DI DISAGIO
Previo appuntamento Meloni Pietrina 0789 52033 0789 52348 pimeloni@comune.olbia.ot.it

Biosa Giuseppina 0789 52039 0789 52349 gbiosa@comune.olbia.ot.it

Boselli Manuela 0789 52035 0789 52348 mboselli@comune.olbia.ot.it

Lunedì - mercoledì e venerdì ore 9,30 -12,30; 
mercoledì ore 16,00 - 18,00                                                                

Biosa Giuseppina 0789 52039 gbiosa@comune.olbia.ot.it

Lunedì, martedì e giovedì ore 9,30 - 12,30; 
Lunedì ore 16,00 - 18,00

Carta Giuseppe 0789 52055 gcarta@comune.olbia.ot.it

Lunedì, martedì e venerdì ore 9,30 - 12,30; 
martedì 16,00 - 18,00

Pileri Ivana 0789 52055 ivana.pileri@comune.olbia.ot.it

UFFICIO MARGINALITA', 

INCLUSIONE SOCIALE, 

SOSTEGNO A MINORI, 

ANZIANI E DISABILI

0789 52349

UFFICIO STRANIERI Previo appuntamento

UFFICIO MINORI Previo appuntamento 0789 52348

UFFICIO ANZIANI E DISABILI Previo appuntamento 0789 52343

0789 52348

0789 52080 0789 52349

UFFICIO DISAGIO SOCIO 

ECONOMICO
Previo appuntamento



Lunedì, martedì e venerdì ore 9,30 - 12,30; 
martedì 16,00 - 18,00

Porcu Diana 0789 52065 0789 52349 diana.porcu@comune.olbia.ot.it

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13.00;                                                            
lunedì e mercoledì ore 16,00 - 18,00

Ragaglia Dino 0789 52057 dragaglia@comune.olbia.ot.it

Previo appuntamento Tirotto Maria Grazia 0789 52080 mariagrazia.tirotto@comune.olbia.ot.it

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13.00;                                                            
martedì e giovedì ore 16,00 - 18,00

Tola Silvano 0789 52064 stola@comune.olbia.ot.it

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13.00;                                                            
lunedì e mercoledì ore 16,00 - 18,00

Ragaglia Dino 0789 52057 dragaglia@comune.olbia.ot.it

Previo appuntamento Tirotto Maria Grazia 0789 52080 mariagrazia.tirotto@comune.olbia.ot.it

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13.00;                                                            
martedì e giovedì ore 16,00 - 18,00

Tola Silvano 0789 52064 stola@comune.olbia.ot.it

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13.00;                                                            
lunedì e mercoledì ore 16,00 - 18,00

Ragaglia Dino 0789 52057 dragaglia@comune.olbia.ot.it

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13.00;                                                            
martedì e giovedì ore 16,00 - 18,00

Tola Silvano 0789 52064 stola@comune.olbia.ot.it

UFFICIO PUBBLICA 

ISTRUZIONE ED 

UNIVERSITA'

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13,00      
lunedì e mercoledì ore 16,00 - 18,00

Malduca Maria Antonietta 0789 52056 amalduca@comune.olbia.ot.it

Fancello Caterina 0789 52151 cfancello@comune.olbia.ot.it

Pasella Alessandra 0789 52079 apasella@comune.olbia.ot.it

Farris Angela 0789 52084 afarris@comune.olbia.ot.it

Dal lunedì al venerdì ore 10,00 - 13,00 Fancello Caterina 0789 52151 cfancello@comune.olbia.ot.it

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13,00      
lunedì e mercoledì ore 16,00 - 18,00

Farris Angela 0789 52084 afarris@comune.olbia.ot.it

Pasella Alessandra 0789 52079 apasella@comune.olbia.ot.it

Farris Angela 0789 52084 afarris@comune.olbia.ot.it

Quaglioni Filomena 0789 52085 fquaglioni@comune.olbia.ot.it

UFFICIO POLITICHE 

GIOVANILI

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13,00      
lunedì e mercoledì ore 16,00 - 18,00

Malduca Maria Antonietta 0789 52056 amalduca@comune.olbia.ot.it

UFFICIO MENSA 

SCOLASTICA

UFFICIO TRASPORTO 

SCOLASTICO

0789 52349

0789 52349
UFFICIO DI EDILIZIA 

PUBBLICA RESIDENZIALE

UFFICIO PREVENZIONE DEL 

RANDAGISMO

UFFICIO MARGINALITA', 

INCLUSIONE SOCIALE, 

SOSTEGNO A MINORI, 

ANZIANI E DISABILI 0789 52349

UFFICIO DIRITTO ALLO 

STUDIO

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13,00      
lunedì e mercoledì ore 16,00 - 18,00

0789 52346

Dal lunedì al venerdì ore 9,00 - 13,00      
lunedì e mercoledì ore 16,00 - 18,00



UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

UFFICIO ANAGRAFE Giovedì ore 9,00 - 12,00 Vari operatori 0789 65223 0789 52313 - 52314 - 52316- 52317

UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

UFFICIO ANAGRAFE Martedì ore 9,00 - 12,00 Vari operatori 0789 41819 0789 52313 - 52314 - 52316 - 52317

UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

INFORMACITTA'
Dal lunedì al sabato ore 9,30 - 14,00;         
dal lunedì al venerdì ore 15,30 - 19,00

0789 25139 0789 205099 informacitta.olbia@ctr.it

SPORTELLO STRANIERI

Lunedì e martedì ore 10,00 - 13,00; 
Mercoledì ore 17,00 - 19,00; Giovedì e 

venerdì ore 15,30 - 19,00
0789 25139 0789 205099 informacitta.olbia@ctr.it

Previo appuntamento Basolu Eugenio ebasolu@comune.olbia.ot.it

Bellu Roberto roberto.bellu@comune.olbia.ot.it

Campus Pier Luigi plcampus@comune.olbia.ot.it

Cattogno Alessandra acattogno@comune.olbia.ot.it

Mibelli Mauro mmibelli@comune.olbia.ot.it

Muzzeddu Pier Mario piermario.muzzeddu@comune.olbia.ot.it

Piras Gian Franca gfpiras@comune.olbia.ot.it 

SAN PATALEO, VIA LU TANCATU N. 2

0789 523340789 28290

MUSEO ARCHEOLOGICO, VIALE PRINCIPE UMBERTO I, N. 8

UFFICIO SPORT, CULTURA E 

SPETTACOLO Dal mercoledì al venerdì ore 10,00 - 13,00; 
Mercoledì ore 16,00 - 18,00.           

BERCHIDDEDDU, VIA DON GIOVANNICO ENA N. 12



UFFICIO ORARI DI APERTURA OPERATORE TELEFONO FAX E-MAIL

Previo appuntamento Ronchi Marco 0789 25533 mronchi@comune.olbia.ot.it

Mazzone Rosa 0789 26710 rmazzone@comune.olbia.ot.it

Pudda Rosalia 0789 26710 rpudda@comune.olbia.ot.it

Testoni Graziella 0789 25533 gtestoni@comune.olbia.ot.it

Marotto Eliana 0789 69903 emarotto@comune.olbia.ot.it

Previo appuntamento Ronchi Marco 0789 25533 mronchi@comune.olbia.ot.it

Dal lunedì al venerdì ore 10,00 - 13,00;        
Lunedì e mercoledì ore 16,00 - 17,00

Budroni Antonello 0789 69903 abudroni@comune.olbia.ot.it

SCUOLA CIVICA DI MUSICA Previo appuntamento Ronchi Marco 0789 25533 mronchi@comune.olbia.ot.it

SVILUPPO ECONOMICO E 

TURISITICO
0789 52332

BIBLIOTECA, PIAZZETTA DIONIGI PANEDDA N. 3

BIBLIOTECA

BIBLIOTECA

Orari apertura biblioteca

Orari apertura biblioteca

0789 52336

0789 52336


